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Tavola C1

Carta delle frequenze
naturali del terreno

Em ilia-Rom agna
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Legenda
Punti di m isura della frequenza

!( A0≤ 2,50

!( 2,51≤ A0<3,00

!( 3,01≤ A0<3,50

!( A0≥3,51

XW A0≤ 2,50

XW 2,51≤ A0<3,00

XW 3,01≤ A0<3,50

XW A0≥3,51

Misure di m ic rotrem ore a stazione singola effettuate per lo studio di Mic rozonazione S ism ic a di II livello

Misure di m ic rotrem ore a stazione singola da arc h ivio

Il c olore del sim bolo indic a differenti c lassi di am piezzaA0

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

Elem enti c artografic i
Lim iti am m inistrativi

Lim iti am biti c om unali territorio urbanizzato ed urbanizzabile


